

MMGS-ST-अन्तर्गत राजभांज प्रसंग में MMGS-
उत्पादनी से उत्पादनी स्थान पर हस्तांतरण
निर्माण एवं कार्य-प्रवर्धन एवं-उत्पाद कार्य।

Schedule XLV-Form No 134
एकराजभांज स्थाना-133-SBD/2013-20
एकराजभांज की राशि-169,83118/

DIVISION

कार्यप्रसंग एवं कार्य-विधि-13.03.2020
कार्यप्रसंग एवं कार्य-विधि-18.03.2021
SUB-DIVISION
संवेदन-राज मंडल कार्यालय

Measurement Book

मापन एवं स्थिति- 133/2013-20

प्रमाणित किया जाता है कि इस
मापी फल में मुद्रित रूप से पन्ने हैं
जो श्री विन्देश्वरी प्रसाद राम राधाचण्ड
अभियन्ता ग्रामीण कार्य विभाग द्वारा
अपर प्रमंडल सुनीगज के नाम से निगेत
किया जाता है।

कार्यपालक अभियन्ता
ग्रामीण कार्य विभाग
कार्य प्रमंडल, फराबिसगंज

15/03/2020

Sch. XLV-Form No. 134

DIVISION

C.C. 168,008,422

SUB-DIVISION

M.C. 198,656

Measurement Book

No. 852

2019-20

Name of Officer _____

Date of first entry _____

Date of last entry _____

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	H.	D.	
Laying PCC grade					
mo -					
75.45 m ³ Qty TMBP-14					
@ 7234.95/m ³ = 545877.00					
(22/22) Providing and					
Laying sub-structure					
PCC grade 1720					
35.95 m ³ Qty TMBP-14					
@ 7194.77/m ³ = 258652.00					
(23/23) Providing and					
holes - do -					
30 No Qty wide TMBP-15					
@ 122.18/No = 3665.00					
(24/24) Providing					
PCC grade 1725					
in sub structure -					
24.60 m ³ Qty TMBP-15					
@ 8083.91/m ³ = 198864.00					
(25/25) Supply and					
fitting and laying					
Hysp Bar TMT-					
4.69 T Qty TMBP-15					
@ 61070.95/T = 286423.00					
(26/26) Providing and					
Laying Back filling					
Abutment -					
85.02 m ³ Qty TMBP-15					
@ 737.59/m ³ = 62710.00					

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(27/27) providing and laying filter					
incorporating with					
granular sub-base					
53.89 m ³ Qty. TYP-15					
@ 3941.91/m ³					= 212430.10
(28/28) providing Rec					
1/25 Super Structure					
8.27 m ³ Qty. TYP-16					
@ 8457.18/m ³					= 69941.24
(29/29) S/P/P BS & TMT					
Bar in Super structure					
0.82 T Qty. TYP-16					
@ 62188.64/T					= 50995.24
(30/30) P/R and Laying					
Cement concrete					
Working course - m ₂					
2.35 m ³ Qty. TYP-16					
@ 14455.86/m ³					= 33971.10
Total					= 132410.20
Add G.T. 12%					= 15889.21
Add L. cost 1%					= 1324.10
Total					= 149623.51
Less 0.05% b/c 10000					= 748.12
C/O Total					= 149548.62
C					

Continuation

Scanned with CamScanner